別紙３

令和 　 年　　月　日

水土里ネット岡山無料職業紹介所
職業紹介責任者　　殿

	求人者所在地

	求人者名称

	代表者職氏名
	　　　　　　 印

国・県・市町村等退職職員への求人申請書

　国・県・市町村等を退職する（した）職員を雇用したいので、貴所において適任者を斡旋くださるよう、国・県・市町村等退職職員求人票を添えて申請します。
　なお、当該申請後の諸手続に際しては、以下に記載される事項を含め、貴所が取り決めるルールに従うことを誓約いたします。

＜誓約事項＞
	①　地方公務員法、関係条例等における退職管理に関する規定を遵守します。
②　あっせんが成立するまでの間は、当該退職職員との直接接触はしません。
③　あっせんの結果、あっせんが成立しない場合もあることを了承します。
④　あっせんの成立後において、再就職が内定した職員に対し、業務遂行上の便宜供与や、他職員への働きかけを求める行為は行いません。